
平素よりアユアラングレース、アユアランリンク、サラダをご愛顧いただき、

誠に有難うございます。

当サロンでは従来より価格維持に努めてまいりましたが、

昨今の原油価格をはじめとした物価の高騰を受け、誠に不本意ではございますが、

エステティックサービスの価格を下記の通り改定させていただく運びとなりました。

記

お客様各位

今後ともお客さまにご満足いただけるよう、

技術やサービスの研鑽、向上により一層努めてまいりますので、

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

※オプションメニュー、ホームケア商品に関しましては、据え置きとさせていただきます。

価格改定についてのご案内

・価格改定　2022年4月1日（金）より

・エステティックサービス価格→現行価格から10％程度値上げ


